22

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2015

                                                  № 60-п
пгт. Пойковский
О создании рабочей группы по внесению изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение Пойковский

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение Пойковский в составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения И.С.Бородину.
Глава городского поселения

                                  А.А.Бочко
Приложение 1

к постановлению Администрации

городского поселения

от «25» февраля 2015 г. № 60-п
Состав рабочей группы

по внесению изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение Пойковский
	Бородина Ирина Сергеевна
	Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель рабочей группы

	Филиппов Денис Николаевич
	Заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя рабочей группы

	Митюкляева Алла Вячеславовна
	Заведующий сектором правового регулирования МУ «Администрация городского поселения Пойковский», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Виноградов Аркадий Николаевич

Бичун Виктор

Павлович

Сидоренко Владимир

Иванович

Пробст

Владимир Александрович

	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

Генеральный директор ООО «Сибирь»

(по согласованию)

Директор ПМУП «УТВС»

(по согласованию)
Заместитель генерального директора по техническим вопросам – главный инженер

ОАО «ПЭС»

(по согласованию)

	Попов Александр Владимирович
	Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»

	Низамов Радмир Радикович

	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Гаевская Ирина

Владимировна

	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Ещенко Олег

Валентинович
	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Хмельницкая Татьяна Александровна
	Заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Хадыев Рустам Иршатович
	Специалист – эксперт (ГО и ЧС) МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

PAGE